

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

ANEXO II - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2026

Pregão Eletrônico Nº 013/2025

Empresa: MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 47.484.691/0001-00

GABINETE DO PREFEITO

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
010	00004-15 00000000 00	1	PCT	CARTOLINA LAMINADA AZUL 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,50	26,50
011	00004-15 00000000 00	2	PCT	CARTOLINA LAMINADA DOURADA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,00	52,00
012	00004-15 00000000 00	1	PCT	CARTOLINA LAMINADA PRATEADA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,00	26,00
013	00004-15 00000000 00	1	PCT	CARTOLINA LAMINADA ROSA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	25,00	25,00
014	00004-15 00000000 00	1	PCT	CARTOLINA LAMINADA VERDE 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,20	26,20
015	00004-15 00000000 00	1	PCT	CARTOLINA LAMINADA VERMELHA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,20	26,20
017	00004-15 00000000 00	1	UND	ESTILETE COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18MM DE LARGURA. AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVE DE SEGURANÇA.	CUTER	1,18	1,18
020	00004-15 00000000 00	1	PCT	FITA DUPLA FACE ADESIVA 19 X 30 Fita dupla face adesiva 19mm x 30m, pacote com 08 unidades	FIX	11,50	11,50
041	00004-15 00000000 00	3	UND	PASTA COM ELÁSTICO medindo 33cm x 24cm, confeccionada em plástico transparente de boa qualidade.	ACP	1,91	5,73
048	00004-15 00000000 00	1	UND	TESOURA MULTIUSO 14CM PONTA FINA ESPECIFICAÇÕES: MEDIDA: 4 ½ - 11.4CM; LÂMINA: RETA; TIPO DE FIO: LISO; CABO: POLIPROPILENO; MATERIAL: AÇO INOX.	ONDA	1,74	1,74
Total						202,05	

SECR. MUN. DE TRANSPORTE, OBRAS E SERVICOS URBANOS

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
151	00239-15 00000000 00	3	BLC	BLOCO POST-IT COR LARANJA 76MMX102MM. COM NO MÍNIMO 90 FOLHAS AUTO ADESIVAS.	BAZE	3,48	10,44
Total						10,44	

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
2475	00065-16 00000099 99	60	UND	PASTA COM ELÁSTICO medindo 33cm x 24cm, confeccionada em plástico transparente de boa qualidade.	ACP	1,91	114,60
2507	00065-16 00000099	20	UND	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 4	CARBRINK	8,56	171,20

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

	99						
2513	00065-16 00000099 99	10	CX	GIZ DE CERA Estaca anatômica, cor azul. Com cera de alta qualidade. Não tóxico. Tamanho mínimo 10cm, caixa com 6 unidades.	ONDA	3,00	30,00
2534	00065-16 00000099 99	30	UND	PASTA COM ELÁSTICO medindo 33cm x 24cm, confeccionada em plástico transparente de boa qualidade.	ACP	1,91	57,30
2552	00065-16 00000099 99	4	UND	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	MASTER	2,90	11,60
2556	00065-16 00000099 99	50	UND	ESTILETE COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18MM DE LARGURA. AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVE DE SEGURANÇA.	CUTER	1,18	59,00
2566	00065-16 00000099 99	2	RL	BARBANTE N° 08 NA COR VERMELHO 100% ALGODÃO, ROLO COM APROXIMADAMENTE 600 GRAMAS	SÃfo JOÃfo	17,40	34,80
Total						478,50	

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
552	00145-16 60000099 99	4	UND	ESTILETE COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18MM DE LARGURA. AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVE DE SEGURANÇA.	CUTER	1,18	4,72
562	00145-16 60000099 99	15	UND	PASTA COM ELÁSTICO medindo 33cm x 24cm, confeccionada em plástico transparente de boa qualidade.	ACP	1,91	28,65
569	00145-16 60000099 99	10	RL	BARBANTE N° 08 NA COR VERMELHO 100% ALGODÃO, ROLO COM APROXIMADAMENTE 600 GRAMAS	SÃfo JOÃfo	17,40	174,00
620	00145-16 60000099 99	3	PCT	CARTOLINA LAMINADA AZUL 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,50	79,50
621	00145-16 60000099 99	3	PCT	CARTOLINA LAMINADA DOURADA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,00	78,00
622	00145-16 60000099 99	3	PCT	CARTOLINA LAMINADA PRATEADA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,00	78,00
623	00145-16 60000099 99	3	PCT	CARTOLINA LAMINADA ROSA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	25,00	75,00
624	00145-16 60000099 99	3	PCT	CARTOLINA LAMINADA VERDE 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,20	78,60
625	00145-16 60000099 99	3	PCT	CARTOLINA LAMINADA VERMELHA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,20	78,60
644	00145-16 60000099 99	1	RL	ELÁSTICO ROLIÇO BRANCO 2MM ROLO COM 100 METROS	SÃfo JOSE	36,50	36,50
645	00145-16 60000099 99	1	RL	ELÁSTICO ROLIÇO PRETO 2MM ROLO COM 100 METROS	SÃfo JOSE	37,00	37,00
648	00145-16 60000099 99	10	UND	ESTILETE COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18MM DE LARGURA. AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVE DE SEGURANÇA.	CUTER	1,18	11,80
722	00145-16 60000099 99	5	PCT	IMÃ MAGNÉTICO FIXADOR DE LEMBRETES REDONDO COLORIDO COM 20MM, PACOTE COM 12 UNIDADES.	IMP	9,00	45,00
723	00145-16 60000099	5	KIT	KIT AGULHA DE COSTURA EM AÇO NIQUELADO Contendo 12 unidades de agulhas em 4 variedades de	ARTE	8,50	42,50



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

	99			numerações.			
771	00145-16 60000099 99	20	UND	PASTA COM ELÁSTICO medindo 33cm x 24cm, confeccionada em plástico transparente de boa qualidade.	ACP	1,91	38,20
786	00145-16 60000099 99	20	M	TECIDO JUTA CRU	JEC	14,50	290,00
810	00145-16 60000099 99	3	UND	ESTILETE COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18MM DE LARGURA. AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVE DE SEGURANÇA.	CUTER	1,18	3,54
822	00145-16 60000099 99	10	UND	PASTA COM ELÁSTICO medindo 33cm x 24cm, confeccionada em plástico transparente de boa qualidade.	ACP	1,91	19,10
863	00145-16 60000099 99	4	UND	ESTILETE COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18MM DE LARGURA. AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVE DE SEGURANÇA.	CUTER	1,18	4,72
884	00145-16 60000099 99	12	UND	PASTA COM ELÁSTICO medindo 33cm x 24cm, confeccionada em plástico transparente de boa qualidade.	ACP	1,91	22,92
927	00145-16 60000099 99	1	PCT	CARTOLINA LAMINADA DOURADA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,00	26,00
928	00145-16 60000099 99	1	PCT	CARTOLINA LAMINADA PRATEADA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,00	26,00
934	00145-16 60000099 99	3	UND	ESTILETE COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18MM DE LARGURA. AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVE DE SEGURANÇA.	CUTER	1,18	3,54
966	00145-16 60000099 99	10	UND	PASTA COM ELÁSTICO medindo 33cm x 24cm, confeccionada em plástico transparente de boa qualidade.	ACP	1,91	19,10
991	00145-16 60000099 99	2	UND	ESTILETE COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18MM DE LARGURA. AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVE DE SEGURANÇA.	CUTER	1,18	2,36
1009	00145-16 60000099 99	10	UND	PASTA COM ELÁSTICO medindo 33cm x 24cm, confeccionada em plástico transparente de boa qualidade.	ACP	1,91	19,10
1054	00145-16 60000099 99	1	PCT	CARTOLINA LAMINADA DOURADA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,00	26,00
1055	00145-16 60000099 99	1	PCT	CARTOLINA LAMINADA PRATEADA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,00	26,00
1067	00145-16 60000099 99	6	UND	ESTILETE COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18MM DE LARGURA. AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVE DE SEGURANÇA.	CUTER	1,18	7,08
1152	00145-16 60000099 99	20	UND	PASTA COM ELÁSTICO medindo 33cm x 24cm, confeccionada em plástico transparente de boa qualidade.	ACP	1,91	38,20
1175	00145-16 60000099 99	10	M	TECIDO JUTA CRU	JEC	14,50	145,00
Total						1.564,73	

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
128	00047-15 00000000 00	5	UND	ESTILETE COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18MM DE LARGURA. AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVE DE SEGURANÇA.	CUTER	1,18	5,90
130	00047-15 00000000	3	PCT	FITA ADESIVA MARROM 48MM X 50M Contém: 4 unidades	FIX	10,00	30,00

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

	00			Medidas: 4,8cm x 50metros Material: Filme de polipropileno biorientado com adesivo acrílico à base de água. Cor: Marrom			
						Total	35,90

Secretaria Munic de Agricultura e Meio Ambiente

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
071	00103-15 00000000 00	10	UND	ESTILETE COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18MM DE LARGURA. AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVE DE SEGURANÇA.	CUTER	1,18	11,80
100	00103-15 00000000 00	20	M	TECIDO JUTA CRU	JEC	14,50	290,00
105	00103-15 00000000 00	1	UND	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	MASTER	2,90	2,90
						Total	304,70

SECRETARIA MUNICIPAL DESPORTO, CULTURA E TURISMO

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
175	00412-15 00000000 00	5	CX	ALFINETE SEGURANÇA Nº 01 NIQUELADO CAIXA COM 100 UNIDADES.	BLESSED	5,50	27,50
178	00412-15 00000000 00	5	UND	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	MASTER	2,90	14,50
187	00412-15 00000000 00	50	BLC	BLOCO POST-IT COR LARANJA 76MMX102MM. COM NO MÍNIMO 90 FOLHAS AUTO ADESIVAS.	BAZE	3,48	174,00
205	00412-15 00000000 00	20	PCT	BOLA DE SOPRAR Nº 07 (NA COR AMARELA) Fabricadas em latex. Pacote com 50 und.	JOY	6,70	134,00
251	00412-15 00000000 00	20	PCT	CARTOLINA LAMINADA AZUL 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,50	530,00
252	00412-15 00000000 00	15	PCT	CARTOLINA LAMINADA DOURADA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,00	390,00
253	00412-15 00000000 00	15	PCT	CARTOLINA LAMINADA PRATEADA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,00	390,00
254	00412-15 00000000 00	10	PCT	CARTOLINA LAMINADA ROSA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	25,00	250,00
255	00412-15 00000000 00	10	PCT	CARTOLINA LAMINADA VERDE 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,20	262,00
256	00412-15 00000000 00	10	PCT	CARTOLINA LAMINADA VERMELHA 48X60CM. PACOTE COM 20 FOLHAS.	RST	26,20	262,00
284	00412-15 00000000 00	5	RL	ELÁSTICO 10MM BRANCO ROLO C/ 100 METROS.	DORLYTEX	40,00	200,00
286	00412-15 00000000 00	10	RL	ELÁSTICO ROLIÇO BRANCO 2MM ROLO COM 100 METROS	SÃO JOSE	36,50	365,00
287	00412-15 00000000 00	5	RL	ELÁSTICO ROLIÇO PRETO 2MM ROLO COM 100 METROS	SÃO JOSE	37,00	185,00



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

	00						
298	00412-15 00000000 00	15	UND	ESTILETE COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18MM DE LARGURA. AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVE DE SEGURANÇA.	CUTER	1,18	17,70
327	00412-15 00000000 00	10	PCT	FITA ADESIVA MARROM 48MM X 50M Contém: 4 unidades Medidas: 4,8cm x 50metros Material: Filme de polipropileno biorientado com adesivo acrílico à base de água. Cor: Marrom	FIX	10,00	100,00
336	00412-15 00000000 00	10	RL	FITA DE CETIM Nº 9 ESTAMPADA 38 MM, COM DIVERSAS ESTAMPAS COLORIDAS, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE COMPRIMENTO, MACIA, DE BOA QUALIDADE, USADA PARA FAZER LAÇOS, ENFEITES E ATIVIDADES CORRELACIONADAS. COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER.	GALA	20,00	200,00
337	00412-15 00000000 00	15	PCT	FITA DUPLA FACE ADESIVA 19 X 30 Fita dupla face adesiva 19mm x 30m, pacote com 08 unidades	FIX	11,50	172,50
338	00412-15 00000000 00	5	UND	FITA METRICA DE 150CM Fita métrica de 1,5m / 150cm ideal para medir tecidos, artesanatos, partes corporais, móveis, itens pequenos, entre outros, Tamanho: 1,5m / 150cm (comprimento) x 2cm a 5 cm (largura), Composição: Poliéster e fibra de vidro, Validade: Indeterminada (Produto não perecível)	IMP	3,00	15,00
342	00412-15 00000000 00	5	PCT	FITILHO DECORATIVO 10MMX50M BRANCO MATERIAL: POLIPROPILENO. PACOTE COM 10 UNIDADES. COR: BRANCO.	EM FESTA	8,00	40,00
346	00412-15 00000000 00	5	PCT	FITILHO DECORATIVO 10MMX50M PRATEADO MATERIAL: POLIPROPILENO. PACOTE COM 10 UNIDADES. COR: PRATEADO.	EM FESTA	7,50	37,50
347	00412-15 00000000 00	5	PCT	FITILHO DECORATIVO 10MMX50M PRETO MATERIAL: POLIPROPILENO. PACOTE COM 10 UNIDADES. COR: PRETO.	EM FESTA	7,50	37,50
357	00412-15 00000000 00	5	RL	FITILHO PLÁSTICO 30MM X 50MTS COR VERDE BANDEIRA	EM FESTA	15,50	77,50
404	00412-15 00000000 00	5	PCT	IMÃ MAGNÉTICO FIXADOR DE LEMBRETES REDONDO COLORIDO COM 20MM, PACOTE COM 12 UNIDADES.	IMP	9,00	45,00
439	00412-15 00000000 00	50	UND	PASTA COM ELÁSTICO medindo 33cm x 24cm, confeccionada em plástico transparente de boa qualidade.	ACP	1,91	95,50
440	00412-15 00000000 00	10	UND	PASTA DOBRADA EM PAPEL CARTÃO DUPLEX PLASTIFICADO COM GRAMPO TRILHO METAL, NAS DIMENSÕES 335 X 230MM. CORES VARIADAS.	POLYCART	2,00	20,00
485	00412-15 00000000 00	10	PCT	PRATO DE PAPEL Nº 04 21 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES	FRTZKE	34,80	348,00
500	00412-15 00000000 00	50	M	TECIDO JUTA CRU	JEC	14,50	725,00
505	00412-15 00000000 00	10	UND	TESOURA MULTIUSO 14CM PONTA FINA ESPECIFICAÇÕES: MEDIDA: 4 ½ - 11.4CM; LÂMINA: RETA; TIPO DE FIO: LISO; CABO: POLIPROPILENO; MATERIAL: AÇO INOX.	ONDA	1,74	17,40
538	00412-15 00000000 00	5	PCT	VARETA PALITO ALGODÃO DOCE DE BAMBU 40CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	INOVEN	8,70	43,50
Total						5.176,10	

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
------	-------	-------	---------	---------------	-------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

1207	00327-15 00002500 00	5	RL	BARBANTE N° 08 NA COR VERMELHO 100% ALGODÃO, ROLO COM APROXIMADAMENTE 600 GRAMAS	SÃO JOÃO	17,40	87,00
1212	00327-15 00002500 00	50	BLC	BLOCO POST-IT COR LARANJA 76MMX102MM. COM NO MÍNIMO 90 FOLHAS AUTO ADESIVAS.	BAZE	3,48	174,00
1227	00327-15 00002500 00	20	PCT	BOLA DE SOPRAR N° 07 (NA COR AMARELA) Fabricadas em latex. Pacote com 50 und.	JOY	6,70	134,00
1308	00327-15 00002500 00	10	PCT	FITA ADESIVA MARROM 48MM X 50M Contém: 4 unidades Medidas: 4,8cm x 50metros Material: Filme de polipropileno biorientado com adesivo acrílico à base de água. Cor: Marrom	FIX	10,00	100,00
1317	00327-15 00002500 00	5	RL	FITA DE CETIM N° 9 ESTAMPADA 38 MM, COM DIVERSAS ESTAMPAS COLORIDAS, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE COMPRIMENTO, MACIA, DE BOA QUALIDADE, USADA PARA FAZER LAÇOS, ENFEITES E ATIVIDADES CORRELACIONADAS. COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER.	GALA	20,00	100,00
1318	00327-15 00002500 00	10	UND	FITA METRICA DE 150CM Fita métrica de 1,5m / 150cm ideal para medir tecidos, artesanatos, partes corporais, móveis, itens pequenos, entre outros, Tamanho: 1,5m / 150cm (comprimento) x 2cm a 5 cm (largura), Composição: Poliéster e fibra de vidro, Validade: Indeterminada (Produto não perecível)	IMP	3,00	30,00
1359	00327-15 00002500 00	20	PCT	IMÃ MAGNÉTICO FIXADOR DE LEMBRETES REDONDO COLORIDO COM 20MM, PACOTE COM 12 UNIDADES.	IMP	9,00	180,00
1401	00327-15 00002500 00	50	UND	PASTA COM ELÁSTICO medindo 33cm x 24cm, confeccionada em plástico transparente de boa qualidade.	ACP	1,91	95,50
1433	00327-15 00002500 00	5	PCT	SACO PRESENTE METALIZADO 25X35CM ESTAMPAS SORTIDAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	GALA	17,40	87,00
1434	00327-15 00002500 00	5	PCT	SACO PRESENTE METALIZADO 30X45CM ESTAMPAS SORTIDAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	GALA	26,10	130,50
1437	00327-15 00002500 00	50	M	TECIDO JUTA CRU	JEC	14,50	725,00
1439	00327-15 00002500 00	50	UND	TESOURA MULTIUSO 14CM PONTA FINA ESPECIFICAÇÕES: MEDIDA: 4 ½ - 11.4CM; LÂMINA: RETA; TIPO DE FIO: LISO; CABO: POLIPROPILENO; MATERIAL: AÇO INOX.	ONDA	1,74	87,00
1462	00327-15 00002500 00	65	RL	BARBANTE N° 08 NA COR VERMELHO 100% ALGODÃO, ROLO COM APROXIMADAMENTE 600 GRAMAS	SÃO JOÃO	17,40	1.131,00
1470	00327-15 00002500 00	90	BLC	BLOCO POST-IT COR LARANJA 76MMX102MM. COM NO MÍNIMO 90 FOLHAS AUTO ADESIVAS.	BAZE	3,48	313,20
1484	00327-15 00002500 00	30	PCT	BOLA DE SOPRAR N° 07 (NA COR AMARELA) Fabricadas em latex. Pacote com 50 und.	JOY	6,70	201,00
1562	00327-15 00002500 00	14	PCT	FITA ADESIVA MARROM 48MM X 50M Contém: 4 unidades Medidas: 4,8cm x 50metros Material: Filme de polipropileno biorientado com adesivo acrílico à base de água. Cor: Marrom	FIX	10,00	140,00
1571	00327-15 00002500	5	RL	FITA DE CETIM N° 9 ESTAMPADA 38 MM, COM DIVERSAS ESTAMPAS COLORIDAS, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE	GALA	20,00	100,00



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

	00			COMPRIMENTO, MACIA, DE BOA QUALIDADE, USADA PARA FAZER LAÇOS, ENFEITES E ATIVIDADES CORRELACIONADAS. COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER.			
1664	00327-15 00002500 00	50	UND	PASTA COM ELÁSTICO medindo 33cm x 24cm, confeccionada em plástico transparente de boa qualidade.	ACP	1,91	95,50
1701	00327-15 00002500 00	10	PCT	PRATO DE PAPEL Nº 04 21 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES	FRTZKE	34,80	348,00
1714	00327-15 00002500 00	5	PCT	SACO PRESENTE METALIZADO 25X35CM ESTAMPAS SORTIDAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	GALA	17,40	87,00
1715	00327-15 00002500 00	5	PCT	SACO PRESENTE METALIZADO 30X45CM ESTAMPAS SORTIDAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	GALA	26,10	130,50
1721	00327-15 00002500 00	50	UND	TESOURA MULTIUSO 14CM PONTA FINA ESPECIFICAÇÕES: MEDIDA: 4 ½ - 11.4CM; LÂMINA: RETA; TIPO DE FIO: LISO; CABO: POLIPROPILENO; MATERIAL: AÇO INOX.	ONDA	1,74	87,00
1764	00327-15 00002500 00	20	PCT	VARETA PALITO ALGODÃO DOCE DE BAMBU 40CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	INOVEN	8,70	174,00
1776	00327-15 00002500 00	65	RL	BARBANTE Nº 08 NA COR VERMELHO 100% ALGODÃO, ROLO COM APROXIMADAMENTE 600 GRAMAS	SÃfO JOÃfO	17,40	1.131,00
1784	00327-15 00002500 00	80	BLC	BLOCO POST-IT COR LARANJA 76MMX102MM. COM NO MÍNIMO 90 FOLHAS AUTO ADESIVAS.	BAZE	3,48	278,40
1798	00327-15 00002500 00	30	PCT	BOLA DE SOPRAR Nº 07 (NA COR AMARELA) Fabricadas em latex. Pacote com 50 und.	JOY	6,70	201,00
1830	00327-15 00002500 00	5	PCT	CANUDO DE PAPEL BIODEGRADÁVEL KIT 100 UNIDADES. CORES DIVERSAS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 19,7CM X 5MM	STRAWPLA ST	8,91	44,55
1885	00327-15 00002500 00	14	PCT	FITA ADESIVA MARROM 48MM X 50M Contém: 4 unidades Medidas: 4,8cm x 50metros Material: Filme de polipropileno biorientado com adesivo acrílico à base de água. Cor: Marrom	FIX	10,00	140,00
1894	00327-15 00002500 00	5	RL	FITA DE CETIM Nº 9 ESTAMPADA 38 MM, COM DIVERSAS ESTAMPAS COLORIDAS, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE COMPRIMENTO, MACIA, DE BOA QUALIDADE, USADA PARA FAZER LAÇOS, ENFEITES E ATIVIDADES CORRELACIONADAS. COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER.	GALA	20,00	100,00
1988	00327-15 00002500 00	50	UND	PASTA COM ELÁSTICO medindo 33cm x 24cm, confeccionada em plástico transparente de boa qualidade.	ACP	1,91	95,50
2025	00327-15 00002500 00	20	PCT	PRATO DE PAPEL Nº 04 21 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES	FRTZKE	34,80	696,00
2038	00327-15 00002500 00	5	PCT	SACO PRESENTE METALIZADO 25X35CM ESTAMPAS SORTIDAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	GALA	17,40	87,00
2039	00327-15 00002500 00	5	PCT	SACO PRESENTE METALIZADO 30X45CM ESTAMPAS SORTIDAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	GALA	26,10	130,50
2045	00327-15 00002500 00	50	UND	TESOURA MULTIUSO 14CM PONTA FINA ESPECIFICAÇÕES: MEDIDA: 4 ½ - 11.4CM; LÂMINA: RETA; TIPO DE FIO: LISO; CABO: POLIPROPILENO; MATERIAL: AÇO INOX.	ONDA	1,74	87,00
2088	00327-15 00002500	20	PCT	VARETA PALITO ALGODÃO DOCE DE BAMBU 40CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	INOVEN	8,70	174,00

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

	00						
2100	00327-15 00002500 00	65	RL	BARBANTE Nº 08 NA COR VERMELHO 100% ALGODÃO, ROLO COM APROXIMADAMENTE 600 GRAMAS	SÃO JOÃO	17,40	1.131,00
2108	00327-15 00002500 00	80	BLC	BLOCO POST-IT COR LARANJA 76MMX102MM. COM NO MÍNIMO 90 FOLHAS AUTO ADESIVAS.	BAZE	3,48	278,40
2122	00327-15 00002500 00	20	PCT	BOLA DE SOPRAR Nº 07 (NA COR AMARELA) Fabricadas em latex. Pacote com 50 und.	JOY	6,70	134,00
2146	00327-15 00002500 00	5	PCT	CANUDO DE PAPEL BIODEGRADÁVEL KIT 100 UNIDADES. CORES DIVERSAS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 19,7CM X 5MM	STRAWPLA ST	8,91	44,55
2201	00327-15 00002500 00	12	PCT	FITA ADESIVA MARROM 48MM X 50M Contém: 4 unidades Medidas: 4,8cm x 50metros Material: Filme de polipropileno biorientado com adesivo acrílico à base de água. Cor: Marrom	FIX	10,00	120,00
2210	00327-15 00002500 00	5	RL	FITA DE CETIM Nº 9 ESTAMPADA 38 MM, COM DIVERSAS ESTAMPAS COLORIDAS, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE COMPRIMENTO, MACIA, DE BOA QUALIDADE, USADA PARA FAZER LAÇOS, ENFEITES E ATIVIDADES CORRELACIONADAS. COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER.	GALA	20,00	100,00
2298	00327-15 00002500 00	50	UND	PASTA COM ELÁSTICO medindo 33cm x 24cm, confeccionada em plástico transparente de boa qualidade.	ACP	1,91	95,50
2335	00327-15 00002500 00	20	PCT	PRATO DE PAPEL Nº 04 21 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES	FRTZKE	34,80	696,00
2348	00327-15 00002500 00	5	PCT	SACO PRESENTE METALIZADO 25X35CM ESTAMPAS SORTIDAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	GALA	17,40	87,00
2349	00327-15 00002500 00	5	PCT	SACO PRESENTE METALIZADO 30X45CM ESTAMPAS SORTIDAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	GALA	26,10	130,50
2355	00327-15 00002500 00	50	UND	TESOURA MULTIUSO 14CM PONTA FINA ESPECIFICAÇÕES: MEDIDA: 4 ½ - 11.4CM; LÂMINA: RETA; TIPO DE FIO: LISO; CABO: POLIPROPILENO; MATERIAL: AÇO INOX.	ONDA	1,74	87,00
2398	00327-15 00002500 00	10	PCT	VARETA PALITO ALGODÃO DOCE DE BAMBU 40CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	INOVEN	8,70	87,00

Itarana/ES, _____ de _____ de 2026

Total**10.893,10****Total Geral****18.665,52****MUNICÍPIO DE ITARANA/ES****Sr. Vander Patrício
Prefeito Municipal****ÓRGÃO GERENCIADOR****Sra. Roselene Monteiro Zanetti
Secretária Municipal de
Administração e Finanças - SEMAF****COMPROMISSÁRIA****MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Sr. LEONARDO MARTINY**